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Pas krahasimit me tekstin origjinal, u konstatua një gabim në ligjin "Për armët", i cili u publikua në 

"Fletoren zyrtare" numër 63 të datës 18 qershor 2007 dhe miratoi  

 

KORRIGJIMIN 

 
E LIGJIT "PËR ARMËT" 

 

Në nenin 92, në fjalinë hyrëse, në vend të shifrës "1500,00" duhet të vendoset shifra "15 000,00". 

 

Kategoria: 213-02/06-01/01 

 

Zagreb, më 12 dhjetor 2008 

 

Sekretari 

I Parlamentit të Kroacisë 

Prof. Josip Sesar, v. r. 


